

**Årsredovisning**  
för  
**JA Alltjänst i Storfors AB**  
559279-1502

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Andersson, Styrelseledamot  
2026-03-12

Styrelsen för JA Alltjänst i Storfors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget startade år 2020 och utför markentreprenad, snöröjning, gräsklippning, maskinuthyrning samt försäljning av pellets.

Företaget har sitt säte i Storfors.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 177	2 267	3 242	2 738
Resultat efter finansiella poster	-133	-280	247	129
Soliditet (%)	6,7	5,4	16,2	10,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget har minskat sin omsättning med 48% under 2025 och det beror på ett minskning av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	398 833	-286 746	<b>137 087</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-286 746	286 746	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		100 000		<b>100 000</b>
Årets resultat			-134 995	<b>-134 995</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>212 087</b>	<b>-134 995</b>	<b>102 092</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	212 088
årets förlust	-134 995
	<b>77 093</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	77 093
	<b>77 093</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 177 220	2 267 053
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 454	-57 677
Övriga rörelseintäkter		108 320	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 283 086</b>	<b>2 209 376</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-318 924	-871 449
Övriga externa kostnader		-387 322	-550 071
Personalkostnader	2	-165 010	-553 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-285 864	-388 295
Övriga rörelsekostnader		-184 281	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 341 401</b>	<b>-2 363 644</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-58 315</b>	<b>-154 268</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 274	3 438
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 647	-129 375
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74 921</b>	<b>-125 937</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-133 236</b>	<b>-280 205</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-133 236</b>	<b>-280 205</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 759	-6 541
<b>Årets resultat</b>		<b>-134 995</b>	<b>-286 746</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	846 752	876 263
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	497 933	1 289 054
Inventarier, verktyg och installationer	5	46 568	212 598
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 391 253</b>	<b>2 377 915</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 391 253</b>	<b>2 377 915</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 821	7 275
<b>Summa varulager</b>		<b>4 821</b>	<b>7 275</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 250	31 062
Övriga fordringar		52 621	1 933
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 364	24 509
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>77 235</b>	<b>57 504</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		59 690	81 958
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 690</b>	<b>81 958</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>141 746</b>	<b>146 737</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 532 999</b>	<b>2 524 652</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		212 088	398 833
Årets resultat		-134 995	-286 746
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>77 093</b>	<b>112 087</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 093</b>	<b>137 087</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		630 681	1 663 510
Övriga skulder		202 500	190 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>833 181</b>	<b>1 853 510</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		17 707	17 932
Leverantörsskulder		24 558	144 756
Övriga skulder		547 279	361 366
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 181	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>597 725</b>	<b>534 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 532 999</b>	<b>2 524 652</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	991 800	991 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>991 800</b>	<b>991 800</b>
Ingående avskrivningar	-115 537	-86 026
Årets avskrivningar	-29 511	-29 511
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-145 048</b>	<b>-115 537</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>846 752</b>	<b>876 263</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 769 350	1 174 350
Inköp		595 000
Försäljningar/utrangeringar	-1 040 100	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>729 250</b>	<b>1 769 350</b>
Ingående avskrivningar	-480 296	-250 243
Försäljningar/utrangeringar	316 879	
Årets avskrivningar	-67 900	-230 053
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-231 317</b>	<b>-480 296</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>497 933</b>	<b>1 289 054</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	673 657	633 657
Inköp		40 000
Försäljningar/utrangeringar	-55 571	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>618 086</b>	<b>673 657</b>
Ingående avskrivningar	-461 059	-332 328
Försäljningar/utrangeringar	13 159	
Årets avskrivningar	-123 617	-128 731
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-571 517</b>	<b>-461 059</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 569</b>	<b>212 598</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	292 125	318 250
	<b>292 125</b>	<b>318 250</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Holm, Pomoc AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Storfors

*Jan Andersson*  
Jan Andersson  
Ordförande  
2026-03-12

*Christoffer Andersson*  
Christoffer Andersson  
Ledamot  
2026-03-12